（私立保育園用）

年末特別保育申込書

   年  月  日

園 長 殿

申請者  住所

（保護者）氏 名
（ふりがな）

 電話

年末特別保育の案内を守り、下記のとおり申し込みます。

理

由

（勤務先）          で

                   就労のため

（別紙証明書のとおり）

希

望

日

時

希望日に○ 食事必要の場合○ 保育が必要な時間

２９日  昼・夜 時   分～   時   分

３０日  昼・夜 時   分～   時   分

希 望 園

※保育が必要な時間＝勤務時間+通勤時

※夜の食事の提供有無は、申込園へ直接ご確認ください

  年末特別保育を必要とする児童を記入してください。

児

童

欄

氏
ふ り

  名
が な

 生年月日 性別 在園名 健康状態その他保育上注意してほしい事項等

   年 月  日

（   歳児）
男・女

   年 月  日

（   歳児）
男・女

   年 月  日

（   歳児）
男・女

 申し込み児以外の、同居している家族全員を記入してください。

家

族

欄

氏
ふ り

  名
が な

 続柄 年齢 職業・在園名 勤務先電話番号 携帯電話番号

※送迎の方の記入をお願いします。（大人の方に限ります。）

送り：氏
ふり

  名
がな

           続柄 迎え：氏
ふり

  名
がな

            続柄

年齢   電話番号 年齢   電話番号

（ここから上をご記入ください）

受付番号

保育料          円

給食代          円

    ↑申込受付園で記入

①